SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESSUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

 INSTITUTO DE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 03/ 2020 – SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Homologação das inscrições

A Comissão de Seleção de Bolsistas para o Programa de Pós-Graduação em Linguagem e

Sociedade, da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), Campus
Universitário de Marabá, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de candidatos
homologados referentes ao Edital 03/2020.

Numero de Inscrição CPF Candidato Observações
202001 844821172-34 Homologado
202002 023289112-50 Homologada
202003 594776282-04 Não homologado SEM COMPROVANTE

DO LATTES
202004 012598552-52 Homologado

Comissão de Bolsa/PosLet

Prof. Dr. Lucivaldo Silva da Costa

Profa. Dra. Patrícia Aparecida Beraldo Romano

Prof. Dr. Paulo da Silva Lima

Marabá, 24 de julho de 2020.